
 
 

UCHWAŁA NR LIV/334/2024 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania 
i cofania oraz określenia wysokości stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) Rada Gminy Solec – Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLV/216/2010 Rady Gminy Solec – Zdrój z dnia 10 listopada 2010 roku 
w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz określenia wysokości stypendiów 
sportowych (Dz. Urz. Woj. Św. z 2010 r. poz. 3742 oraz z 2015 r. poz. 1021). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec – Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 617


	UCHWAŁA NR LIV/334/2024 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T10:58:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




